
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

1 

 

 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 903/2025 (prot. 173107 del 29/07/2025) di emanazione del 

Bando di concorso per l’ammissione al primo anno dei corsi di laurea magistrale in 

Psicologia clinica e della salute e neuropsicologia [Classe LM-51] e Psicologia del ciclo di 

vita e dei contesti [Classe LM-51] per l’anno accademico 2025/2026 

RITENUTO OPPORTUNO correggere un errore materiale riportato all’ articolo 3, comma 4  

RITENUTO OPPORTUNO integrare il suddetto bando, in particolare l’articolo 7 comma 1 e l’articolo 

8 comma 1 con l’inserimento dell’orario previsto per lo svolgimento delle prove;  

 

 

DECRETA 

 

Le seguenti modifiche e integrazioni al DR n. 903/2025 (prot. 173107 del 29/07/2025) di 

emanazione del Bando: 

• Il primo capoverso dell’articolo 3 comma 4 di cui al seguente testo “È richiesta una 

conoscenza della lingua inglese almeno di livello B2 che deve essere dimostrata mediante 

il superamento di un esame da 5 CFU nel settore L-LIN/12 Lingua inglese di livello B2”, è 

riformulato come segue: “È richiesta una conoscenza della lingua inglese almeno di livello 

B2 che deve essere dimostrata mediante il superamento di un esame da 5 CFU nel settore 

L-LIN/12 Lingua inglese”.  

• Il primo capoverso dell’articolo 7 comma 1 di cui al seguente testo “La prova di ammissione 

per l’accesso al corso di laurea magistrale in PSICOLOGIA CLINICA E DELLA SALUTE E 

NEUROPSICOLOGIA si svolge da remoto il giorno 16 settembre 2025” è riformulato come 

segue: “La prova di ammissione per l’accesso al corso di laurea magistrale in PSICOLOGIA 

CLINICA E DELLA SALUTE E NEUROPSICOLOGIA si svolge da remoto il giorno 16 

settembre 2025: 

o l’identificazione dei candidati ha inizio alle ore 15:00;  

o  la prova ha inizio alle ore 16:00 



  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

2 

• Il primo capoverso dell’articolo 8 comma 1 di cui al seguente testo “La prova di ammissione 

per l’accesso al corso di laurea magistrale in PSICOLOGIA DEL CICLO DI VITA E DEI CONTESTI 

si svolge da remoto il giorno 17 settembre 2025” è riformulato come segue: “La prova di 

ammissione per l’accesso al corso di laurea magistrale in PSICOLOGIA DEL CICLO DI 

VITA E DEI CONTESTI si svolge da remoto il giorno 17 settembre 2025: 

o l’identificazione dei candidati ha inizio alle ore 9:00;  

o  la prova ha inizio alle ore 10:00 

 

 

  

 

  LA RETTRICE 

                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 


		2025-07-31T16:40:49+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-08-01T09:36:15+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




